

# VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 9320

nr 16 (415) 18. september 2015



Viimsi valla piirkondlikud politseinikud, Lövi Leo ja abipolitseinikud pakkusid rõõmu ja uusi teadmisi.



Naiskodukaitse ja Kaitseliidu Rävalla malevonna liige Helen Ottep ning turvalisuspäeva peakorraldaja abivallavanem Mati Mätlik.



Vabatahtlike merepäästeorganisatsioonide vabatahtlikud andsid võimaluse tutvuda merepäästekaartitega.



Infolaadast võtsid osa ka Viimsi vallavalitsuse ametid, kes vastasid elanike küsimustele, jagasid vallaga seonduvaid küsitlusi ning rõõmustasid mõeldud juhupallidega.



Kõik julged said hea kogemuse ja uued teadmised, mis juhtub, kui auto pidurdab.

## Turvalisuspäev tõi elevust ja uusi teadmisi

**Laupäeval, 12. septembril toimus Viimsi Kooli hoovis järjekorras juba üheksas Viimsi turvalisuse päev ning kooli siseruumides huvilaat.**

On hea meel tõdeda, et aasta-aastalt on üritus järjest populaarsem ning kasvab nii eksponaatide kui ka külastajate arvu poolest. Täna saame öelda, et toimunud turvalisuspäev ja kooli infolaat oli seni toimunutest kõige suurem.

Esmakordselt oli võimalik tänu ettevõtlikele Naiskodukaitse Viimsi jsk juristidest liikmetele, kes ühtlasi kuuluvad ka Eesti Naisjuristide Liitu, saada personaalnõustamist juriidilistes, ärilistes ja psühholoogilistes küsimustes. Meil on hea meel tõdeda, et viimsilaste huvi

nõustamise vastu oli turvalisuspäeval suur, mistõttu oleme koostöös juristidega kokku leppinud, et aktiivsed naisjuristid ja nõustajad on turvalisuspäevale nõustama tulemas ka järgmisel aastal.

Tänavuse aasta teiseks uueks üllatajaks oli kahtlemata Eesti NATO Ühingu esindajad, kes tutvustasid ühingu eesmärke, toimimise aluseid ning igapäevatööd.

Eesti riigi kaitse ja meie kõigi turvalisuse nimel olid kohal Eesti Kaitseliidu Harju maleva Rävalla ja Männiku malevonnad, kelle üheks suurimaks rolliks oli tutvustada ja õpetada kaitseliitlaste igapäevaeluga seonduvaid tegemisi (relva kokkupanemine ja puhastamine, lõkke tegemine metsas) ja varustust (riideid, telki, masinaid).

Üheks suuremaks üllatajaks oli paljudele kaitseliitlaste varustus – mis peab ühel kaitseliitlasele kindlasti metsas kaasas olema ja kui palju see kaalub.

Tähelepanu tõmbas loomulikult esmakordselt turvalisuspäeval osalenud Politsei- ja Piirivalveameti (PPA) kiirreageerimisüksus, kes oli kohal koos varustuse ja tehnikaga, sh rasketehnikaga – veekahuriga. Kõik, kel piisavalt jõudu ja tahtmist, said proovida üksuse kuulikindlat vesti, kilpi, kanda kiivrit.

Päeva kõrghetkeks oli kindlasti ka PPA narkokoerte demonstratsioonitendus, kus kaks koera koos koerajuhtidega said ülesandeks otsida lähedal olevasse kaubikusse peidetud narkootikume.

Lisaks osalesid turvalisuspäe-

val ning tutvustasid oma igapäevatööd ja tegemisi Päästeameti Muuga komando, kiirabi brigaad, kiirabi välijuht, OÜ Autosõit, Maanteeamet, Rohuneeme vabatahtlikud merepäästjad ja Prangli vabatahtlikud päästjad.

Kui kooli territooriumil olid erinevad organisatsioonid ja riigiasutused, siis koolimaja sisemuses toimus infolaat, kus oma tegemisi tutvustasid kokku enam kui 50 huviringi, organisatsiooni ja spordiklubi esindust Viimsist, Maardust ja Tallinnast.

Kohtumiseni juba järgmisel, juubelihõngulisel 10. Viimsi turvalisuse päeval!

**Mati Mätlik**  
abivallavanem

*Vaata pilte ka lk 4!*

### Hoiatus libapolitseinikust

Tallinnas elavale naisterahvale helistas väidetavalt Läti politsei uurija, kes teatas, et naise sõbranna on põhjustanud Lätis liiklusõnnetuse. Selleks, et asja mitte ametlikuks ajada, nõuti kahjude hüvitamiseks 5000 eurot.

Kahjuks jäi naisterahvas seda juttu uskuma. Kuna naisel siiski nõutud 5000 eurot polnud, andis ta petturile üle 400 eurot.

Eestis on erinevates piirkondades tegutsenud pettureid, kes esitlevad ennast politseinikena, advokaatidena ja ka juristidena. Lisaks liiklusõnnetusse sattunud lähedase jutule on välja mõeldud igasuguseid erinevaid legende nii kuriteo toimepanemiste kui ka muude õnnetuste kohta, kus

tuleb vigastatu ravikuludid katta.

Politsei palub võimalusel fikseerida sissetuleva kõne numbriga ja edastada info kelmide kohta viivitamatult häirekeskusesse lühinumbril 112.

Palun olge ettevaatlikud ja selgitage petuskeemi eakatele sugulastele ning tuttavatele. Rääkige, kuidas sellise kõne saamise korral tuleks käituda. Kindlasti tuleks keelduda igasuguse raha maksmisest.

Suhtuge kriitiliselt kahtlasena tunduvatesse kõnedesse ja nõudmistesse. Kui kellegi nõudmised tunduvad kahtlased, siis nad seda ilmselt ka on!

**Politsei- ja Piirivalveamet**



**Muusikapäev Viimsis.**  
**Loe lk 11**

## Pühapäev sõjamuuseumis

**20. septembril kell 14.30 tutvustab Eesti Sõjamuuseumi teadur Siim Õismaa huvilistele rasketehnika ekspositsiooni ning kell 16 toimub Põldsepp & Pojad plaadi esitluskontsert.**

Juba sel pühapäeval toimub Eesti Sõjamuuseumi rasketehnika ekspositsiooni ekskursioon koos teaduri Siim Õismaaga. Eelregistreerimine pole vajalik, kohal palume olla u 15 minutit enne ekskursiooni algust, kogunemine toimub rasketehnika halli ees (Vehema tee 1, Viimsi).

Kell 16 kutsutakse kõiki huvilisi ja muusikasõpru sõjamuuseumisse, Viimsi mõisa saali Põldsepp & Pojad plaadi "Laulud Leegionis" esitluskontserdile. Üles astuvad Boris Takk, Margus Põldsepp ja Sulev Salm.

Lisaks traditsiooniliselt ka sõdurijuttu ja mälestusi juubilar Boris Takkilt.

Kõik üritused ja Rootsi Armeemuuseumi rändnäituse külastus muuseumi II korrusel on pühapäeval tasuta!

VT

### Muuga külavanema valimine

**Muuga küla üldkoosolek külavanema valimiseks toimub 21. oktoobril 2015 kell 18.00 Randvere Koolis (G.H. Schüldfelli tee 4, Randvere küla).**

Päevakorras: Külavanema valimine, jooksivad küsimused.

Palume valimistoiminguteks kaasa võtta isikut tõendav dokument!

Külavanema kandidaadi registreerimiseks esitada kirjalik avaldus Viimsi Vallavalitsusele (Nelgi tee 1, Viimsi alevik; info@viimsivv.ee) hiljemalt 14. oktoobril 2015.

### Teavitus!

**Viimsi Vallavalitsus teatab Viimsi vallas Metsakasti külas Uuesauna III ja Uuesauna IV kehtestatud detailplaneeringu alusel moodustatavatele liikluspindadele nimetuste määramisest.**

Esimene tee on planeeritud jääma teelt kuni haljakuni. Teine tee on planeeritud detailplaneeringu järgsest positsioonist nr 17 ja lõpeb detailplaneeringu järgse positsiooniga nr 4.

Ettepanek on määrata esimese tee nimeks HANSUNIIDU TEE ja teise tee nimeks HANSUNURME TEE.

Täiendavat informatsiooni ja ettepanekuid saab esitada kuni 29.09.2015 e-posti aadressil info@viimsivv.ee või paberkanalil Viimsi Vallavalitsus, Nelgi tee 1, märgusõnaga "Uuesauna III".

**Vallavalitsus**

**TARBIIKAITSEAMET LOOBUS NÕUSTAMIS-TELEFONI LÜHINUMBRIST 1330**

**Tarbijakaitseamet otsustas loobuda nõustamistelefoni lühinumbri ja eospädi jätkata vaid telefoninumbri 6201 707.**

Lühinumbril 1330 helistamisel rakendus võrguoperaatorite poolt küsitav kõrgendatud tariif, mis tähendas tarbijale täiendavaid kulutusi. Pikem number on helistajale paketi põhise hinnaga.

**Tarbijakaitseamet**





# Viimsi turvalisuspäev ja kooli infolaat



1) Tallinna Kiirabi brigaad rääkis oma peamistest abistamistest, kiirabiautost ning meedikutööst.

2) Narkokoerte erinevad kasvatusstiilid töid elevust ja rõõmu kõigile.

3) Järjekord tekkis kogu päeva vältel kiirelt ka politseibussi minemiseks. Samuti oli võimalus istuda bussi tagumises ruumis.

4) Tallinna Sadam viis kõik soovijad Muuga sadamasse ekskursioonile.

5) Soovijad said olenemata vanusest vaadata läbi erinevate Kaitseliidu ja kiirreageerimisrühma relvade sihikute.

6) Suur kiiver teeb rõõmu ja annab politseielu tунnetuse.

7) Politsei kiirreageerimisrühm andis hea võimaluse proovida kuulikindlat varustust.

8) Kooli infolaadal osalesid huvikoolid, spordiklubid ning erinevad noorteorganisatsioonid.

9) Tallinn Viimsi SPA spordiklubi reklaamis igapäevaseid treeninguid ning vastas klientide küsimustele.

10) Viimsi Vallavalitsus tutvustas ka sotsiaal- ja tervishoiuameti elektriautot.

11) Teadmisi ja rõõmsa perepäeva said ka kõige pisemad külastajad.

12) Sõduriloosis võis võita nii militaarseid kui ka sellega seonduvaid auhindu.



**VIIMSI KOOLITEATER**  
**VIIMSI MUUSIKAKOOLI ORKESTER**

Richard Rodgersi muusikalis

Musika-aasta 2015

**HELISEV MUUSIKA**

**Lisaetendused!**

**VIIMSI KESKKOOLI AULAS**

ESIETENDUS 24.03.2015 kell 18:00

**Lisaetendused:**

<b>24.10</b> kell 14:00 18:00	<b>26.10</b> kell 16:00	<b>27.10</b> kell 18:00	<b>28.10</b> kell 18:00
-------------------------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------

LAVASTAJA: **KÜLLI TALMAR**    DIRIGENT: **OTT KASK**    KOREOGRAAF: **MAIDO SAAR**

VIIMSI KOOL  
Viimsi muusikakool  
SA VIIMSI KESKKOOLI FOND  
MAIDLA LILLED OÜ  
Tallinn Viimsi SPA

Rahvuskooper Estonia  
NORRISON  
SELVER  
VIIMSI VALD  
FOURME

**SISSEPÄÄS: 1 €**/inimene annetusena ja kavaleht tasuta  
**AVATUD ON KOHVIK!**  
**KOHTI SAAB BRONEERIDA:**  
margit.vosu@viimsi.edu.ee  
või telefonil 6028943

# Toidutootjad kuulutasid septembri Eesti toidu kuuks

Toidutootjad kuulutasid septembri Eesti toidu kuuks, et kasvatada kodumaist päritolu toidu populaarsust tarbijate seas. Septembri jooksul toimub üle 30 Eesti toidule pühendatud sündmuse ja kuu juhtmõtteks on "Ma armastan Eesti toitu".

"Eesti toidu kuu kuulutatakse välja väga olulisel ajal. Praegusel vajab meie põllumees Eesti inimeste armastust kodumaise toidu vastu nagu õhku," ütles maaeluminister Urmas Kruuse toidukuu avakõnes Viimsi taluturul. "Kutsun kõiki Eesti inimesi selle kuu jooksul pöörama veelgi suuremat tähelepanu sellele, et me igapäevaselt oma toidulaual kodumaist toidukaupa eelistaks."

Eesti toidu kuu raames toimub septembris üle Eesti enam kui 30 festivali, laata, näitust, messi ja konverentsi. "Iga inimene võiks osaleda mõnel Eesti toidu kuu sündmusel ja pöörata ka isiklikus tarbimises suuremat tähelepanu toidu kodumaisusele. Peame Eestis kasvatatud toitu senisest rohkem märkama ja hindama," sõnas Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja juhataja Roomet Sõrmus.

Eesti Toiduliidu juhataja Sirje Potisepp rõhutas, et kodumaine toit on kvaliteetne, maitsev ja leidlik. "Meil on midagi maailmale ja ka oma toidulauale häbenemata pakkuda," ütles Potisepp. "Eesti tootjale on koduturg väga oluline, seepärast võiks iga Eesti inimene aastaringelt oma ostueelistustes Eesti toidu päeva tähistada."

Eesti toidu kuu programmi leiab veebiaadressilt [www.eestitoit.ee](http://www.eestitoit.ee) ning Facebooki sündmuse lehel.

**Maaeluministerium**



Koduleib võiks olla Eesti kodus alati au sees. Fotod Birgit Püve (Maaeluministerium)



Eesti toidu kuu piruka lõiksid lahti Urmas Kruuse ja Riina Aasma.



Tehtud Eestist pärit toorainest.



Vabaõhmuuseumi perenaine õpetas võid tegema.



Viimsi vabaõhmuuseumi taluturul leiab kõik vajaliku Eesti toidukuu vääriliseks tähistamiseks.

## Ubinapäeval grillime õuna

Laupäeval, 26. septembril selgitatakse taas Eesti parim õunagrillija. Eesti meistrivõistlustel õunagrillimises saab võistkonnaga osaleda igaks – tegemist on rahvavõistluse, mitte tippkockade mõõduvõistlusega.

Võistelda võib nii söe- kui ka gaasigrillil. Osalemiseks saatke e-kiri aadressile [liit@grilliliit.ee](mailto:liit@grilliliit.ee) või helistage telefonil 5043 000. Võistluse info ja reeglid on kodulehel [www.grilliliit.ee](http://www.grilliliit.ee).

Õunagrillivõistlus toimub kahes voorus. Esimeses ehk Halika õunatalu voorus grillitakse



Grillitud õun on hea ja mahlane. Foto Eesti Grilliliit

korraldaja poolt antavat õuna "Ligol". Ille Kasvand, Halika õunatalu perenaine tutvustab:

"Ligol" on suur ja efektnene ning hinnatud lauaõun. Ta on tihe viljalihaga, hapukasmagus, meeldiva maitsega, tugev ja krõmpsuv. Säilitades saavutab pirmi maitse. "Ligolit" kasutatakse aktiivselt ka köögipoolle. Sobib küpsetamiseks nii iseseisvalt kui ka erinevate toitude kõrvale."

Teises ehk ubinapäeva fantaasiavoorus grillib iga võistkond vabalt valitavat õuna, peasi et tegemist on kodumaise toorainega. Fantaasiavoorus võib grillida kõike, kuid oluline on, et esitletava roa põhikomponent on grillitud õun. Fantaasiavoorus antakse välja ka eripreemia parima esitluse teinud võistkonnale.



Elmisel aastal toimunud võistlusel saavutas esikoha võistkond Grand Rose/Tallinn Viimsi Spa, fantaasiavoorus pälvis esimese koha võistkond Märt ja Sõbrad.

Grillimiseni ubinapäeval ja vaata lisainfot kodulehelt [www.grilliliit.ee](http://www.grilliliit.ee)!

**Auris Rätsep**  
Eesti Grilliliit

## 20. september

20. septembril toimub Euroopa liikuvusnädala raames algusega kell 10 Põhja-Tallinnas Telliskivi Loomelinnakus autovaba päev.



Sel päeval piiratakse vahemikus kell 9.30–16.30 sõidukite sissesõit Telliskivi tänaval raudteede vahelisel lõigul ning kõigil on võimalus võtta osa Telliskivi Loomelinnakus keskkonnasõbraliku liikumisega seotud tegevustest, nautida ansambli Bombillaz kontserti, pakutakse meelelahutust, avatakse targa liikleja väljak ning toimub maakauba turg. Lastega mängib ja jagab teavet keskkonnasõbraliku liikumise maskott Snupsi.

Kõigil huvilistel on võimalus osaleda Jaak Juske juhendamisel jalgsimatkal "Telliskivi Loomelinnaku minevikust", mis viib osavõtjad tutvuma endise tööstusalaga, või jalgrattamatkal "Sada aastat Põhja-Tallinna arhitektuuris", kus giidiks Mihkel Karu.

Päeval toimub orienteerumisvõistlus ühistranspordiga, mille start ja finiš on Telliskivi tänaval. Võistluse eesmärk on koguda jalgsi ja ühistranspordiga liikudes maksimaalne punktisumma linna paigutatud kontrollpunktide läbimiseks.

Lisainfo: [www.tallinn.ee/est/Autovaba-paev-2015](http://www.tallinn.ee/est/Autovaba-paev-2015).

**Viimsi Teataja**

## Naissaare regatt ja talgud

12. septembril toimus traditsiooniline Viimsi valla Naissaare raudtee regatt 2015 ning regati talgud.



Aitäh kõigile osalejatele! Foto Alar Mik

Viimsi vald ja ESS Kalevi Jahtklubi korraldasid järjekorras juba 14. Naissaare regati, kus sel aastal osales 15 alust. Regatt toimus "tagaajamise" meetodil, võisteldi kolmes erinevas LYS-väärtusega klassis. Iga klassi kolm parimat meeskonda said õhtu lõppedes karikad.

Pärast regatti kogunesid sellest osavõtnud saarel ja liikusid nelja erinevasse talgupaika – Naissaare sadam, Taani Kuninga Aia lähedal asuv raudtee lõik, Männiku tee ja Männiku asum. Igas talgupaigas ootasid tööliisi Viimsi valla poolsed rühmajuhid, kes olid vabatahtlikena appi tulnud. Naissaare sadamas puhastati sadamasse suunduv raudteehari kibuvitstest ja heinast, Taani Kuninga Aia lähedal sai puhtaks ligi 200 jm raudteetamm, Männiku teel puhastati mitu pimedat kurvi ja suurendati nähtavust pimedates kurvides. Männiku asumis võeti maha võsa raudtee ja vedurite ümbrusest, korrastati teeääri ja miinirongi ümbrus. Pärast tööd söödi ühiselt Naissaare külalistemajas talgusuppi ning päeva lõpetas karikate jagamine, mille viisid läbi abivallavanem Oliver Liidemann ja ESS Kalevi Jahtklubi esindaja Toomas Soots.

Viimsi vald tänab tublisid talgulisi! Eriline tänu kõikidele objekti- ja talgujuhtidele: Margus, Maris, Marek, Kaarina, Olari, Hela!

**Alar Mik**  
kommunaalameti juhataja





Tudengid, kes hakkavad maa-ala planeerima koos juhendajatega ning maa- ja planeerimisemeti juhatajaga.

## Viimsi keskusala hakkavad planeerima tudengid

Tallinna Tehnikakõrgkooli tudengid hakkavad planeerima ca 10,5 ha suurust maa-ala Viimsi aleviku südames.

4. septembril kohtusid Viimsi vallamajas Tallinna Tehnikakõrgkooli tudengid ja õppejõud Viimsi vallavalitsuse esindajatega – vallavanem Alvar Ildiga, abivallavanem Margus Kruusmägi ning maa- ja planeerimisemeti juhataja Erik Vestiga, et taaskord teha koostööd Viimsi valla planeerimisel ja elukeskkonna atraktiivsemaks muutmisel.

Vallavanem Alvar Ild ter vitas tudengeid lootusrikkalt. “Mul on hea meel, et meie vallamajaja on tulnud nii palju tudengeid, tulevase arhitekte, kes soovivad panustada Viimsi valla ruumilisse arengusse. Vaadates meie valla varasemat koostööd erinevate õppeasutuste tudengitega, siis on mul suur soov ja lootus, et teie ettepanekud saavad ka ühel päeval ellu viidud,” sõnas vallavanem.

Arhitektuuriteaduskonna tudengitega on koostööd tehtud ka varem. Mõeldud aastal oli koostöö eesmärgiks luua visioonid, kuidas arendada Haabneeme alevikus asuvat Tamme põllu maauksust – spordihooned, kõlakoda, riigigümnaasium



Tudengid planeerivad ca 10,5 ha suurust maa-ala Viimsi aleviku südames.

jms. Noored arhitektid osalesid oma töödega konkursil võrdväärselt teiste Eestis tuntud ja tunnustatud arhitektidega.

Maa- ja planeerimisemeti juhataja Erik Vesti sõnul oli tudengite panus konkursil osalemisel märkimisväärne. “Kokku osales mõeldud aastasel konkursil 8 arhitekti tööd, millest 4 olid noorarhitektide tööd. Vallaelanike ja ekspertgrupi koostöös tunnustati kolme võitjaks noorarhitektide grupi tööd,” innustas Vesti noori.

Tänavu sügisel on noortel võimalus planeerida 10,5 ha suurune maa-ala Viimsi alevikus. “Täna pakume välja mitte vähem ambitsioonika võimaluse planeerida ühte suurt osa Viimsi. Täna sel päeval on planeeringuala valdavalt hoonestamata ning tegemist on nõukogude ajast pärit kolhoosi endiste

kasvuhoonete alaga, millele aktiivset tegevust ei toimu. Planeeritava ala teeb planeeringu koostamise mõttes kindlasti atraktiivsemaks ala keskosas kõrguv Viimsi aleviku maamärk ehk endise katlamaja telliskividest laotud korsten, mis tuleb kindlasti säilitada,” sõnas Erik Vest.

Planeeringuala piirneb põhjast Vehema teega, loodest Katlamaja teega, läänest Roosi teega, edelast Nelgi teega, lõunast Nelgi põigi ja Jasmiini teega ning idast tootmishoonekena kasutuses olevate angaarihallidega. Edelanurgas asub hoone, milles täna tegutseb Viimsi vallavalitsus koos oma tütarettevõtetega, Viimsi Huvikeskus, apteek, perearst ja väike kauplus.

Tudengite ülesandeks on mõelda välja ala ruumiline lahendus selliselt, et kõigil oleks

väga hea antud piirkonnas elada. “Viimsi vald ei pane ette konkreetseid piiranguid, sest soovime, et tegemist oleks teie endi visioonidega parimast võimalikust elukeskkonnast.

Koostatavas visioonis tuleks lahendada täisväärtuslikule elukeskkonnale baseeruv uus elamukvartal madaltiheda hoonestusviisiga koos äri-, büroo-, tootmis- ja ühiskondlike hoonetega. Hoonete planeerimisel on kõrguspiiranguks 11 meetrit olemasolevast maapinnast. Soovime, et parkimine oleks lahendatud krundisiselt ning planeeritaks ka kõnniteed, mänguväljakud ja haljakud,” täiendas Erik Vest.

“Täna ja lähikuudel on selle uue kvartali areng ja tulevik teie kõigi kättes, seega miks mitte unistada suurelt, kuid samas arvestades ka reaalsust,” innustas Vesti noori tööle asuma.

Kas ja kui palju visioonidest ellu viiakse, näitab aeg, sest lisaks Viimsi vallale on planeeritaval maatükil veel ca 30 omanikku.

Tudengeid juhendavad Tallinna Tehnikakõrgkooli arhitektuuri- ja keskkonnatehnika teaduskonna dekaan Hindrek Kesler ja arhitektuuri instituudi juhataja kohusetäitja Tomomi Hayashi.

Liina Rüütel



**KUI ON MILLE ÜLE KURTA,  
SIIS ON MIDA MUUTA.  
TULE JA MUUDA!**

Viimsi Noortevolikogu avab kandideerimise  
**21. septembril**

INFO HAKKAB LAEKUMA FACEBOOKI:  
[FB.COM/NOORTEVOLIKOGU.VIIMSI](https://fb.com/noortevolikogu.viimsi)

Küsimuste korral kirjutada:  
[viimsinootevolikogu@gmail.com](mailto:viimsinootevolikogu@gmail.com)

### Viimsi ATH tugirühm alustab uue hooga

Aktiivsus- ja tähelepanuhäire (ATH) vanemate tugirühm alustab Viimsis uut hooaega ning kutsub kõiki kuulama ja kaasa rääkima.



Tugirühma kohtumised toimuvad iga kuu esimesel neljapäeval k 18.00–19.30 Viimsi vallavalitsuse peretoas (Nelgi tee 1, apteegipoolne sissepääs).

Sügiseseid kohtumised ja teemad:

1. oktoober – ATH äratundmine ja toimetulek
  5. november – Õppimine kodus, koolis
  3. detsember – Õed, vennad, vanavanemad
2016. aasta I poolaasta kohtumised toimuvad 7. jaanuaril, 4. veebruaril, 3. märtsil, 7. aprillil ja 5. mail.
- ATH tugirühma teenus on TASUTA ja mõeldud Viimsi valla elanikele või Viimsi valla haridusasutustes käivate laste vanematele ja lastega tegelevatele spetsialistidele.
- Tugirühma juhib Kristi Kirbits. Lisainfo: [kristi@viimsilasteaiad.ee](mailto:kristi@viimsilasteaiad.ee).
- Tugirühma kohtumisi korraldab Viimsi Vallavalitsus koostöös SA Eesti Lastefondiga.

Sotsiaal- ja tervishoiuamet

## Viimsi Noortevolikogu ootab uusi liikmeid

Uus õppeaasta on alanud ning Viimsi Noortevolikogu ootab oma ridadesse uusi aktiivseid noori, kes tahavad muuta enda ja valla elu paremaks.

Ootame liikmeteks särasilmseid, aktiivseid ning vastutustundlikke inimesi, kes elavad või õpivad Viimsis ning kelle vanus on vahemikus 13–26 eluaastat. Kasuks tuleb ka hea huumorimeel ja tahtmine anda oma panus paremaks koostööks valla elu.

Aktiivse Viimsi Noortevolikogu liikmena saad väärtusliku kogemuse võrra rikkamaks ning kindlasti annab noortevolikogu juurde julgust ja usku, et noorte hääl loeb ja seda võetakse vallas arvesse.

### HEA TEADA

Kohaliku omavalitsuse noortevolikogu on valla- või linnavolikogu juures tegutsev nõuandev kogu, mille liikmed on noored.

Noortevolikogu eesmärk on analüüsida valla või linna pädevusse kuuluvaid noorteküsimusi ning teha nende kohta ettepanekuid valla- või linnavolikogule ja -valitsusele. Noortevolikogu liikmed võivad olla noored vanuses 13–26, kelle elukoht on registreeritud või kes õpib konkreetse omavalitsuse haldusüksuse territooriumil. Noortevolikogusse saavad kuuluda õpilasesinduste ja noorteühingute esindajad ning ka organiseerumata noored (noored, kes ei kuulu noorteorganisatsiooni või -gruppi).

Noortevolikogu tagab noortele võimaluse: rääkida kaasa otseste tegemisel, mis puudutavad noorte elu; omada võrdseid võimalusi täiskasvanutega; saada heaks kodanikuks; aktiivsemalt osaleda ühiskonnas ja ühiskondlikus elus; tutvuda demokraatia põhimõtetega.

Noorte osalus kogude ehk kohaliku tasandi noortevolikogude ja maakondliku tasandi noortekogude katusorganisatsiooniks on Eesti Noorteühenduste Liit. Harjumaa osalus kogude toimist toetab Harju Maavalitsus ning Eesti Noorteühenduste Liit koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga. Viimsi Noortevolikogu toimimist toetab lisaks Viimsi Vallavalitsus.

2014. aastal Viimsi Vallavalikogu juurde moodustatud Viimsi Noortevolikogu eesmärk on kaitsta Viimsi noorte huviseid vallas ning edastada värskeid ideid ja huvitavaid küsimusi vallaelu kohta.

Noortevolikogu on sild noorte ja valla vahel ning tänu aktiivsetele noortele saab vald teada, mida noored vallavalikogult ootavad.

Viimsi Noortevolikogu on hetkel 13-liikmeline ning koosneb presidendist, komisjonide esimeestest ja liikmetest. Mõeldud õppeaasta alguses oli kolm komisjoni, mis koosnes enamjaolt kolmest liikmest ja ühest esimehest. Komisjonides arutatakse konkreetse valdkonna probleeme, küsimusi ning aktuaalseid teemasid, mis lä-

hevad hiljem arutlusele vallavalikogus.

Kuna Viimsi Noortevolikogu on üsna vähe aega tegutsenud, siis pole palju projekte veel olnud. Üks suurimast oli Viimsi Innuke Ideede Diskussioon ehk siis osalus kohvik VIID. Osa võtsid vallavalikogu esindajad, eksperdid ja loomulikult Viimsi noored, kes said arutada küsimuste üle inimestega, kes suudavad konkreetseid vastuseid anda. Tänu aktiivsetele noortele, kes jõudsid osalus kohvikule, sai noortevolikogu palju mõtteid ja ideid järgnevatel aastatel.

Noortevolikogu eestvedamisel ning Viimsi valla kommunaalametiga koostöös viidi läbi küsitlus selgitamaks välja elanike arvamusi ööbussiliini

avamiseks Viimsi ja Tallinna vahel. Tänu küsitluse tagasisidele on lähitulevikus Viimsi Noortevolikogul koostöös vallaga plaanis täiendada bussisigraafikuid ööbussiliiniga Tallinna ja Viimsi vahel. Ka selleks on vaja rõõmsameelseid noori, kes oma panuse antud projekti annavad. Noortevolikogu tahab laiendada ning kindlasti ka noortele kättesaadavam olla. Selleks korraldatakse veel huvitavaid ja kindlasti ka meelde jäävaid sündmusi.

Liitu meie ridadesse, et olla kursis Viimsi valla eluga ning panustada noortesõbraliku valla arendusse!

Jälgi meid: [fb.com/noortevolikogu.viimsi](https://fb.com/noortevolikogu.viimsi).

**Kristiina Laura Järve**  
Viimsi Noortevolikogu











# “Katõ ilma veere pääl” – viimsilased Leaderi suveseminariil

Seekord toimus igaaastane Leaderi suveseminar Piusal. Kohtusid Leader-gruppide juhatused üle Eesti selleks, et jagada piirkondade vahel kogemusi ja toetada mõttetalgutel kohalikke. Teemaks – kohaturundus Seto Külävüül. Setode juures saime vaadata sisse nende elusse-olusse, kuid heita laiema fookusega pilgu ka Viimsi arengutele.

Setomaa asub kahe maailma, kahe kultuuriruumi piirialal – seal kohtuvad lääs ja ida. Setod on oma turismi ja toidu turundamisel toetunud väga tugevalt kohalikule kultuurile. Kui juba nii kaugele sõidetakse, tahetakse saada ikka seda autentset, kohaliku kultuuri pealt võrsunud, kohalike kommetega vürtsitatut ja kohalikus mullas kasvanut.

See nutikas turundusstrateegia laieneb tegelikult kogu Eestile. Meie kultuur on üsna eripärane oma provintslikus puutumatuses, midagi sellist, mida globaliseerunud maailmas üha vähem kohtab. Oleme küll tsiviliseerunud (saksikud ehk), kuid säilitanud oma elulaadi, kombed ja maailmasuhte, mis meid tegelikult identifitseerib.

Viimsi ja kogu Põhja-Harju Koostöökogu (Viimsi,

**“Meie kultuur on eripärane oma provintslikus puutumatuses.**

Jõelähtme ja Rae vald) on samuti kahe maailma piiriala: siin kohtuvad maa ja linn, maa sool ja linna anonüümsus. Siinkohal võiks ju öelda, et mis meil viga võrreldes Võrumaaga – inimesi ja töökohti ju jagub. Aga meie piirkonna probleemid on hoopis teist laadi. Meie peaksime suutma osata urbaniseeruvat ja ruraalselt eluviisi kuidagi omavahel tasakaalustada, et säiliks see, mille pärast Viimssisse on elama tulnud 18 000 inimest. Säiliks maalähedane elustiil ja jätkusuutlik looduskeskkond, kuid linna mugavused oleks siiski kättesaadavad. Kui Võrumaal on vaja rohkem olme eest võidelda, siis meil on tarvis kaitsta elukeskkonda, nii looduslikku kui ka sotsiaalset. Et rohelus säiliks ja inimesed üksteisega arvestaks. Miks mitte ka mõni lehmake, kanake, lambake, puuvilja- ja juurviljaaiad. Ja head inimesed, kes sellest kõigest hoolivad.

Euroopa Leaderi meede on suunatud maapiirkondade edendamisele ja konkurentsivõime parandamisele. Sel kevadel lõppes üks periood ja järgmise aas-



Taarka Tare ja setu sümbol. Fotod erakogu



Leaderi objekt Põhja-Konn Viimsi klindiasangul, projekti vedajad Raimo Tann, Arno Kannike ja Ene Lill.

ta alguses algab uus, tõenäoliselt viimane toetusperiood. Üle aasta on kulunud uue strateegia koostamisele, mis on tegelikult rahastamise aluseks.

Uue strateegia meetmed on: kohaliku ettevõtluse arendamine, kogukonna aktiviseerimine ja sidusus, elukeskkonna vää-

**“Meil on tarvis kaitsta elukeskkonda, nii looduslikku kui ka sotsiaalset.**

tustamine ning siseriikliku ja rahvusvahelise koostöö arendamine.

Need on lähtekohad tegevuste planeerimisel ja kohaliku elu arendamisel. Kui ettevõtete ja mittetulundusühingute tege-

vused ühtivad suunalt nii Leader-strateegia kui ka kohaliku arengukavaga, on võimalik taotleda Põhja-Harju Koostöökogu kaudu perioodi avanedes projektide rahastamist (www.leaderph.eu).

## Leaderist täpsemalt

Leaderi toetusprogramm on üks edukamaid Euroopa Komisjoni algatusi, mis sai alguse juba 1991. aastal ning on läbinud kolm perioodi: Leader I, Leader II ja Leader+. Aastatel 2007–2013 rakendati Leader-meedet maaelu arengukavade toetusmeetmena. Leaderist saate pikemalt lugeda www.maainfo.ee.

Viimsi vallavalitsuse koostöös Jõelähtme ja Rae vallavalitsustega, kodanikeühendustega ja ettevõtjatega asutasid Eestimaa ühena viimastest Põhja-Harju Koostöökogu 16. juunil

2008. Sellest tekkis ka mõningane “tagaajaja” roll võrreldes mujal Eestis moodustatud kohalike kogudega, kellest enam alustasid koostöös liikumisega Kodukant või uue algatusena juba 2006. aastal.

2008.–2009. aastal kuludis meie esindajad Strateegia 2009–2015 väljatöötamise, mida rahastas EL-i Maaelu Arengu Fond meie põllumajandusministee-riumi kaudu.

Alates 2010. aastast olime juba täieõiguslikud tegijad ning Põhja-Harju Koostöökogule eraldati tänu hästi koostatud strateegiale perioodiks 2009–2015 kogusummas 2 419 611 eurot, millest 80% moodustas projektitoetuste ja 20% organisatsiooni administreerimise ning ürituste korraldamise kulud. Projektitoetuste summa jaotasime 4 aasta peale nii, et kõige väiksem summa jäi viimasele, 2013. aastale.

Seoses sellega, et projektitoetuste menetlemine on mitmeid kuid kestev protsess ning projektide elluviimise periood on lubatud kuni kaks aastat, siis viimased toetused jagati välja veel 2014. aasta veebruaris jääkide eelarve mahus ning tingimusel, et projektitegevused viiakse ellu 2014. aastal. Strateegia elluviimise üks tuleminäitaja on see, kui kogu toetussumma on perioodi lõpuks projektidele eraldatud.

## Leader Viimsis

Viimsi valla kõik kolm sektorit on olnud alates 2012. aastast aktiivsed projektide kirjutamisel ja taotluste tulemusena on valda toodud 36% kogu Põhja-Harju Koostöökogu projektitoetusteks eraldatud rahast.

Viimsi valla taotlejate projektidest rahastati Leaderi programmist perioodil 2010–2014 kokku 54 projekti. Neist 14 olid

omavalitsuse ja selle allüksuste (valla 100% osalusega) projektid, 30 kolmanda sektori ja 10 ettevõtluse projektid. Leaderi programmist Viimsi valla arenguks suunatud toetuste kogusumma oli 668 016 eurot.

**“Leaderi programmist Viimsi valla arenguks suunatud toetuste kogusumma oli 668 016 eurot.**

Kuna koostöökogu strateegia toetas eraldi meetmena väikesaarte ja rannikuala arengut, siis Viimsi vallas oli võrreldes Jõelähtme ja Rae vallaga suurem võimalus antud meetme rahast kasutada.

Naissaare arengut toetati 15. projekti raames, mille abil toimusid Naissaare kiriku põhilised restaureerimistööd (investeeringu kogumahust moodustas toetus 98 282 €), kolmanda sektori ettevõtmised olid suunatud saare külastuskeskkonna parendamisele – korraldati teabematerjalide koostamist, laste mänguväljaku ja jalgrattalaenu-loomist, päästekaatri ja -varuste soetamist.

Ettevõtlusprojekte oli märkimisväärselt vähem. Prangli saare tegevusi toetati 7 projekti raames – suurem toetus läks Ülesaare puhkekeskuse arendamiseks, elukeskkonda aitasid parandada kaupluse ja rahvamaja renoveerimise projektid. Kaudselt toetasid saarte ja mereliste tegevuste arengut ka

need projektid, mille elluviijad tegetsevad mandril – Leppneeme purjespordikooli hoone rajamine, päästekaatri soetamine, veespordivahendite soetamine, paatide remonditingimuste parandamine.

Kui saarte projektid olid enamasti suunatud külastuskeskkonna ja turismitegevuse arendamisele, siis mandriosa projektid olid mitmekesisema suunitlusega ning kasutati kõigi ülejäänud kolme meetme võimalusi. Hinnates projekte kasusaajate hulga järgi, siis esile võiks tuua Viimsi vallavalitsuse projekti “Klindiasangul matkaraja väljaehitamine” (investeeringu kogumahust moodustas toetus 94 083 €), samuti Viimsi skatepargi ehitamine ja täiendamine ning Leppneeme purjespordikooli hoone ehitamine.

Suurte projektide kõrval leidsid toetust ka küladesse ja kogukondadesse suunatud kolmanda sektori ettevõtmised: paigaldati infotahvleid, soetati esinemisriideid, viidi läbi õppe-reis, korraldati ühissündmusi, kahel aastal toetati Rannarahva festivali toimumist, soetati maastiku hooldamiseks masinaid ja tööriistu.

Üldises hinnangus oli kõige aktiivsem kolmas sektor ja konkurents ettevõtlusmeetmest toetuse saamiseks madal. Perioodil 2010–2014 esitati Viimsi vallas ettevõtlusmeetmesse 17 projekti, millest rahastati 10.

**Ene Lill**

Põhja-Harju Koostöökogu juhatuse liige

**Arno Kannike**

Põhja-Harju Koostöökogu esimees

## KUULAKEM, külad kõnelevad

5.-7. augustil toimus XI MAAPÄEV, kus osalesid Põhja-Harju Koostöökogust juhatuse esimees Arno Kannike, tegevjuht Margit Pärtel ja juhatuse liige Raimo Tann.



Põhja-Harju Koostöökogu ja Viimsi valla esindajad koos president Toomas Hendrik Ilvesega XI Maapäeval. Foto Juhan Särgava

Eesti külade MAAPÄEV ehk külade parlament on küllaliku suursündmus, mille eesmärk on koondada oma liikmed, maakondade külade esindajad, koostööpartnerid ja võimurühmad ühistesse mõttetalgutesse maaelu arendamise teemal. Maapäeva kaudu jõuab maa- ja külaelu edendajate hääl kogukondadesse, omavalitsustesse, riigikokku ja ministeeriumidesse ning rahvusvahelisele tasandile.

MAAPÄEVA korraldaja on Eesti Küllaliikumine Kodukant.

**Raimo Tann**







# Viimsi valla kultuurikalender

## 18. september – 11. oktoober

- Kuni 30. september**  
Raamatuväljapanek  
"Kõige tähtsam amet – olla lapsevanem"  
Raamatuväljapanek lastele  
"Koolilood"  
Viimsi raamatukogus
- Kuni 30. september**  
Lastele "Kooli, kooli!"  
Randvere raamatukogus
- Kuni 15. oktoober**  
Piret Kõo näitus "Maalid"  
Viimsi Huvikeskuse aatriumis
- Kuni 31. oktoober**  
Tiina Tammemetsa kunstinäitus  
"Pliiatsifantaasiad"  
Harmoonikumis
- Kuni 31. oktoober**  
Mari Roosvalti isikunäitus  
"Tõmme"  
EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus
- 18. september k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Taavi Peterson  
DJ Andrus Kuzmin  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 19. september k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Kirsipuu ja Kasesalu &  
BeatBand  
DJ Sass Nixon  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 20. september k 11-14**  
**27. september k 11-14**  
Pühapäevahommik koos Kingu  
talvipererahvaga  
Üheskoos tehakse köögis midagi  
põnevat: on see siis leivategu,  
moosikeetmine või hoopis hom-  
mikused pannkoogid  
Astu julgelt pererahva juurest  
läbi!
- Tasuta!  
Viimsi vabaõhumuuseumis
- 20. september k 11**  
Jumalateenistus armulauaga  
EELK Viimsi Püha Jaakobi  
kirikus
- 20. september k 14.30**  
Jumalateenistus  
Teenib õp Aare Kimmel  
EELK Randvere kirikus
- 20. september k 14.30-18.00**  
Veeda pühapäev sõjamuuseumis  
K 14.30-15.30 Eesti sõjamu-  
useumi rasketehnika eksposit-  
siooni tutvustav ekskursioon  
(Vehema tee 1)  
K 16.00 Põldsepp & Pojad plaa-  
diesitluskontsert mõisa saalis  
Üritused ja muuseumi külastus  
tasuta!  
Eesti Sõjamuuseumis – kindral  
Laidoneri muuseumis
- 22. september k 19**  
Ugala Teater – Gardner McKay  
"Mere märgid"  
Osades: Kadri Adamson (Endla  
teater) ja Meelis Rämmeld  
Piletid 15/12 € Viimsi Huvi-  
keskuses, Piletilevis ja Pileti-  
maailmas  
Viimsi Huvikeskuses
- 23. september k 19**  
Teadlaste Öö Festival – teadus  
ja meditsiin haigestunud  
inimese teenistuses  
Lisainfo ja eelregistreerimine:  
www.viimsi.edu.ee  
Viimsi Koolis
- 24. september k 15**  
Kindral Johan Laidoneri  
XVI Olümpiateatejooks  
Viimsi mõisa pargis
- 24. september k 16.45**  
Sügishooaja avamine  
Kontsert  
Randvere Päevakeskuses
- 24. september k 18.30**  
Õpituba – Mihklopäeva toidud  
ja traditsioonid  
Registreerimine:  
info@harmoonikum.ee,  
tel 5308 1188  
Harmoonikumis
- 24. september k 19**  
Reisijuttude öhtu "Teekond  
tippu"  
Külas on mägitatkaja  
Andres Karu  
Pilet 3 €  
Eelregistreerimine:  
anu@rannarahvamuuseum.ee  
k 18 Muuseum ja vinoteek  
avavad ukseid  
Rannarahva muuseumis
- 25. september k 13**  
Hooaja avamine  
Viimsi Päevakeskuses
- 25. september k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Moodwakers  
DJ Arno Kukkk  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 26. september k 10-15**  
Ubinapäev Viimsi taluturul  
Suur turupäev  
Õunamahla pressimise talgud  
(26.-27.09)  
Õunagrillimise võistlus  
Ubinapuhvetid  
Tasuta!  
Viimsi vabaõhumuuseumis
- 26. september k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Eesti Mees Bänd  
DJ Andrus Kuzmin  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 27. september k 11**  
Jumalateenistus armulauaga  
EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus
- 27. september k 11**  
**11. oktoober k 11**  
Uuenduskur kinnastele,  
mütsile ja sallile  
Hind 15 €  
Lisainfo: www.huvikeskus.ee  
Viimsi Huvikeskuse Päikes-  
pesa ruumis
- 27. september k 14.30**  
Jumalateenistus armulauaga  
Teenib õp Margus Kirja  
EELK Randvere kirikus
- 29. september k 18.30**  
Loeng "Kuidas tulla toime  
alanenud meeleolu ja teiste  
stressiga seotud sümptomitega"  
Tasuta!  
Viimsi Huvikeskuses
- 29. september k 19**  
Vestlusõhtu "Metsarahva  
mõtisklused"  
Metsamees Ilmar Sirkas  
pajatab metsa- ja jahilugusid  
Sissepääs tasuta!  
RMK Viimsi Looduskeskuses
- 30. september k 19**  
Eakatele teatri ühiskülustus  
I. Kalmani operett "Tsirku-  
printsess"  
Rahvuskooperis Estonia
- 1. oktoober k 14.30**  
Rahvusvaheline muusikapäev  
Kontsert  
Viimsi Päevakeskuse saalis
- 1.-31. oktoober**  
Raamatuväljapanek  
"Muusika raamatus"  
Lastele "Mina ja muusika"  
Viimsi raamatukogus
- 1.-31. oktoober**  
Raamatuväljapanek lastele  
"Ette lugeda on mõnus!"  
Täiskasvanutele "Raamatuid  
sügisõhtuteks"  
Viimsi raamatukogu Randvere  
harukogus
- 2. oktoober k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Elav muusika: Endri ja Restart  
DJ Sass Nixon  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 3. oktoober k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Elav muusika: Urmas Mägi Duo  
DJ Toomas Lääts  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 4. oktoober k 11**  
Jumalateenistus armulauaga  
EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus
- 4. oktoober k 13**  
Jumalateenistus armulauaga  
Rohuneeme kabelis
- 4. oktoober k 14.30**  
Jumalateenistus  
EELK Randvere kirikus
- 4. oktoober k 18**  
Emmause missa  
EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus
- 5.-30. oktoober**  
Raamatuväljapanek muusika-  
aastal "Eesti muusikuid"  
Prangli raamatukogus
- 5. oktoober k 18**  
Õpetajate päeva tähistamine  
Tallinna lauluväljaku klaassaalis
- 6. oktoober k 18.30**  
Õpituba – Leivaküpsetamine  
Registreerimine:  
info@harmoonikum.ee,  
tel 5308 1188  
Harmoonikumis
- 7. oktoober k 18.30**  
Toidutalumatuste loeng  
Hind 10/12 € (soodushind  
eelregistreerumisel)  
Info ja registreerimine:
- tel 5667 9228 või  
kadripo@hotmail.com  
Viimsi Huvikeskuses
- 8. oktoober k 18.30**  
Õpituba – Trühvliite valmis-  
tamine  
Registreerimine:  
info@harmoonikum.ee,  
tel 5308 1188  
Harmoonikumis
- 9. oktoober k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Elav muusika: Presi Dent  
DJ Toomas Lääts  
Sissepääs tasuta!  
Black Rose Pubis
- 10. oktoober k 17**  
Tsirkuseetendus  
Pileti hind 5 €  
Piletid müügil Piletimaailmas  
ja enne etenduse algust  
kohapeal  
Viimsi Huvikeskuses
- 10. oktoober k 21**  
Black Rose meelelahutus-  
programm:  
Karl-Erik Taukari ja Eric  
Kammiste akustiline kontsert  
DJ Rivo Tettermann  
Info ja laudade broneerimine:  
tel 5628 2261  
Black Rose Pubis
- 11. oktoober k 11**  
Jumalateenistus armulauaga  
EELK Viimsi Püha Jaakobi kirikus
- 11. oktoober k 14.30**  
Lõikustanupüha jumala-  
teenistus armulauaga  
EELK Randvere kirikus

Info:

**Marje Plaan**

Viimsi valla kultuuritöö

koordinaator

Tel 6028 866

e-post marje@viimsi.vv.ee

www.viimsi.vv.ee



Jäädvusta maailm!

Alates 22. septembrist  
Teisipäeviti kell 19.00-20.30  
Kokku 10 kohtumist

Registreerimine: viimsidefoto@gmail.com  
+372 555 37 401

www.huvikeskus.ee



Viimsi Huvikeskuses  
**Multimeedia**

Alates 22. septembrist  
Vanusele 13-18 eluaastat  
Teisipäeviti kell 16.30 - 18.00  
Kuutasu 25eur

**Osalemiseks vajalik kaamera  
olemasolu!**

Registreerimine: viimsidefoto@gmail.com  
+372 555 37 401

www.huvikeskus.ee



### Kutse muusikahuvilistele

Viimsi Harrastusteater kaasab selle hooaja muusikali "Pe-rekond Addams" uusi teatrihuvilisi, mehi ja naisi vanuses 18-40 aastat.

Pea- ja kõrvalrollidesse ootame inimesi, kel hea viisipidamine ja lauluskus ning meeldib tantsida. Kõrval- ja taustarollidesse saavad kandideerida kõik, kes väga tahavad osaleda uues muusikalis.

Ootame Teid pühapäeval, 20. septembril kell 17.00 Viimsi Huvikeskuses, Nelgi tee 1. Tutvume, vestleme, esitada tuleb oma lemmiklaul.

Huvilistel palume eelregistreeruda! Lisainfo: Kalle Erm (Viimsi Harrastusteatri juht) e-posti aadressil kalle@huvikeskus.ee, kalleerm@gmail.com või telefonil 5059 043.





20. septembrini

**VALGUSTID JA VALGUSALLIKAD**

**-27%**

Osta ka e-poest: [www.decora.ee](http://www.decora.ee)

E - R 8.00 - 20.00  
L - P 9.00 - 17.00  
Viimsi Marketis

**DECORA**  
Kodud ja bürood kauniks!

Allahindlus ei kehti tellitavatele ja soodushinnaga toodetele. Kehtib sularahas või kaardiga maksmisel.

**BENU Apteek**

**PILK TERAVAKS!**

**-50%**

**OCUTEIN SENSITIVE SILMATILGAD 15ML**

Niisutavad silmatilgad. Tilgad sisaldavad hüpromelloosi, naatriumhüaluronati. Rahustab ärritunud ja põletavaid silmi. Sobib ka kontaktläätsi kandvatele inimestele.

**KIIRE LEEVENDUS PUNETAVATELE SILMADELE JA INTENSIIVSELT NIISUTAV TOIME.**

[www.benu.ee](http://www.benu.ee)

Pakkumine kehtib kuni 30.09.2015

TAMMEPARGI PAARIS- JA RIDAELAMUD VIIMSI KESKUSES

**KLIENDIPÄEV**

Tammepargi majad Viimsi keskus on loodud pakkuma parimat tasakaalu keskse asukoha ja oma kodu privaatsuse vahel. 2016. aasta augustis valmivad siin 3 paarismaja ja 2 kolme boksiga ridaelamut.

Ootame Sind tutvuma neljapäeval 24.09.2015 kell 18 Põldheina ja Lehtpuu teel Haabneemes.

LISAINFO: +372 53 416 500  
myyk@upp.ee | [www.tammepargi.ee](http://www.tammepargi.ee)

UNITED PARTNERS PROPERTY TAMMEPARGI

LEIA SOBIVAD PRILLID IGA VÄLIMUSE JUURDE

Ray-Ban VOGUE OAKLEY

VOGUE'I PRILLIRAAMID KOOS KLAASIDEGA AINULT 129 EURO!

RAY-BANI JA OAKLEY PRILLIRAAMID KOOS KLAASIDEGA AINULT 149 EURO!

Osta rehvid või veljed ning võida reis kahele Roomal

Lisaloosimine facebooki fännide vahel!

**AALUX.EE** aalux

**Kvaliteetsed kasutatud riided Inglismaalt**

Nelgi tee 1, vallamaja aiandipoolses tagaküljes.  
K-R 10.00-18.00, L 10.00-15.00  
Tühjendusmüük: palju kaupa hinnaga 1.00 EUR

**Sinu maaklerid Viimsis on:**

Margit.Joa@pindi.ee  
505 7779

Anton.Novikov@pindi.ee  
53 737 111

Juhtiv kinnisvarabüroo Eestis!

PINDI REALIA GROUP

PAKETT **feel good**

**35€**

Sisaldab: Kvaliteetset plastik või metall prilliraami Feel Good ja kõvapinnaga plastik prilliläätsesid +6 ... -6 cyl ...-2.0

Registreerumine silmakontrolli ja silmarõhu mõõtmisele kodulehel [www.optiline.ee](http://www.optiline.ee) või kaupluses tel 6011570, gsm 56880957

Lihtsalt hea prillipood Viimsi SPA PereOptika Viimsi, Randvere tee 11

PERE OPTIKA

**KEVADEL KATUSED KORDA!**

- Eemaldame katust kahjustava sambla
- Maja saab värskes välisilme
- Katus säilib kauem
- Pakume ka katuste värvimist

CleanInvestment  
tel. 53 329 176  
info@katusehooldus.ee  
[www.katusehooldus.ee](http://www.katusehooldus.ee)

**Müüme sõelutud TURBAMULDA.**  
Kohaleveo võimalus.  
[www.mustmuld.ee](http://www.mustmuld.ee),  
tel 5861 7118.



**LUMEN**  
HAMBAKLIINIK

**Kaunis naeratus loob uusi võimalusi!**

Viimsi SPA, Randvere tee 11, Viimsi  
60 11 812 või 53 41 6072  
info@lumen.ee  
www.lumen.ee



**ÜLDEHITUS, TÄNAVAKIVI  
PAIGALDUS, SISEVIIMISTLUS  
JA HALJASTUSTOOD**

**VIE**  
VIIMSIEHITUS

Telefon: 5361 6161  
e-mail: info@viimsiehitus.ee  
www.viimsiehitus.ee



**Kuldsed Käed**  
Puhastus- ja hooldusteenused

**TEEME SINU KODU PUHTAKS!**

Oleme usaldusväärsed, kogemustega ja koolitatud meeskond.  
Oname vastutuskindlustust ja tegutseme lepinguliselt.

**VÕTA MEIEGA ÜHENDUST**

**ELE SAARELEHT**  
Kodukliendihaldur

(+372) 661 1600  
info@kuldsedkaed.ee

(+372) 569 34070  
ele@kuldsedkaed.ee

www.kuldsedkaed.ee



**Saadaval uudse lahendusega,  
eemaldatavad haagisekonksud!**

KAITSERAUAD  
KARTERIKAITSED  
HAAGISEKONKSUD  
ATV PÕHJAKAITSED  
ATV SAHAD  
MAASTURITE SAHAD  
PAADITARVIKUD  
TORUPAINUTUS  
TERASPIIRDED  
ERIPROJEKTID

Aiandi tee 21, Viimsi 74001  
Harjumaa  
(+372) 5125005  
(+372) 5137070  
info@koneskoauto.ee

**KONESKO AUTO**  
www.koneskoauto.ee



**Fertilitas**  
erahaigla

AS Fertilitas on Eesti suurim erahaigla. Haiglal on polikliinik 2 filiaaliga Tallinnas ning 70 voodikohaline palatikorpus, 4 operatsioonisaali koos intensiivravi keskusega. Teie käsutuses on spetsialistid enam kui 20 erialalt, kes töötavad selle nimel, et Teie tervisemured leiaksid parima võimaliku lahenduse.

**Ambulatoorne ravi**  
Diagnostilistest võimalustest pakutakse kohapeal röntgendiagnostikat s.h mammograafia, ultraheliuuringuid (sonograafia), endoskoopilisi uuringuid (tsüstoskoopia, kolposkoopia jt), elektrodiagnostikat (nagu koormus EKG, vereõhu ja rütmihäirete holteruuringud jt), nahakasvajate uuring (SIA –skoopia). Töötab protseduuride tuba ja teostame vaktsineerimist

**Lapseootus ja beebi**  
Lapseootel emadele pakume raseduse jälgimist, samuti sünnitusjärgset nõustamist ja lastearsti vastuvõtte. Sünnieelses diagnostikas kasutame 4D ultraheli uuringuid ja nn. OSCAR testi ning osaleme FMF auditeerimise süsteemis, mis tagab uuringute kõrge usaldatavuse.

**Operatsioonid ja kirurgia**  
Kirurgilisi operatsioone teostatakse günekoloogia-, nina-kõrva-kurguhaiguste-, üldkirurgia -, uroloogia erialal. Koostööpartnerite poolt pakutakse plastilist kirurgiat ja ortopeediat.

**Taastusravi ja sisehaigused**  
Raviprotsessis osalevad lisaks taastusravi arstidele, füsioterapeudid, tegevusterapeudid, psühholoogid, logopeedid, jt spetsialistid, võimaldades teenust pakkuda süsteemselt ja parimal moel. Taastusravil on tihedat sünergia rehabilitatsiooniteenustega, mille eesmärgiks on toetada inimeste iseseisvat toimetulekut ja autonoomiat peale aktiiv -, järel - või taastusravi. Usume, et suudame pakkuda kvaliteetset meditsiiniteenust järjekorras olemata!

Fertilitas Viimsi  
Kaluri tee 5a  
Haabneeme Viimsi vald

Mustamäe polikliinik  
A.H. Tammsaare tee 47  
Tallinn

Kesklinna polikliinik  
Kaupmehe 4  
Tallinn

Registruur:  
+372 605 9600  
+372 605 9601

Registruur:  
+372 664 6444  
+372 664 6445

Registruur:  
+372 660 4072  
+372 646 3539

www.fertilitas.ee



Kui soovid kindlat töökohta pidevalt laienevas ettevõttes, siis tule tööle Maximasse!

**Viimsi Maxima X kauplus pakub tööd:**

- MÜÜJA-KASSAPIDAJATELE
- LETITEENINDAJATELE
- KORISTAJATELE
- SAALITÖÖTAJATELE
- TRANSPORDITÖÖTAJALE
- VAHETUSEVANEMALE

**Ettevõtte garanteerib:**

- stabiilset palka
- tasuta lõunasööke
- tööalaseid tasuta koolitusi
- MAXIMA laste pakett
- lga kutsutud sõbra eest ettevõtte töötajatele täiendav preemia 45 eurot

Täitke töötaja ankeet meie kodulehel: [www.maxima.ee](http://www.maxima.ee)  
Täpsemat info saamiseks pöörduge kaupluse direktori poole tel: **5556 6850**  
Saatke CV: [personal@maxima.ee](mailto:personal@maxima.ee). Tel: **6023 147**

**MAXIMA**

Meil on tulevikku!

Kindlusta kodu Ifis niiid  
**20% SOODSAMALT**

## SÜGIS ON ÕIGE AEG

oma kodu kindlustamiseks!

Sügise alguse puhul on Ifi kodukindlustuse koguriskipakett koos koduse vara kindlustusega **20 % soodsam!**

Helista telefonil 669 6684 ja ütle soodustuse saamiseks märksõna "sügise algus". Pakkumine kehtib kuni 31.10.2015.

Kindlustusandja on If P&C Insurance AS.  
Tutvu kindlustustingimustega [www.if.ee](http://www.if.ee) ja küsi lisainfot Kindlustustelefonil 669 6684.

**if..**

Võta rahulikult, meie aitame Sind.

**Viimsi SPA spordiklubi**  
- spordime südamest!

## VIIMSI SPA SPORDIKLUBI AVATUD USTE PÄEV

Laupäeval,  
26. septembril

\* Rühmatreeningutesse ja jõusaali ABC tundidesse vajalik eelregistreerimine tel. 6061100 või [sport@spatallinn.ee](mailto:sport@spatallinn.ee)

<b>TASUTA</b>	
▶ rühmatreeningutes osalemine	
▶ jõusaali sissepääs 11.00-14.00	
▶ lastehoid 10.00-17.15 (alates 3. eluaastast)	
<b>SUUR SAAL</b>	
▶ 10.00 BODYJAM*	Jarmo
▶ 11.00 GRIT* Plyo ja Cardio	Jarmo
▶ 11.30 BODYVIVE*	Gina
▶ 12.30 BODYCOMBAT*	Meeli
▶ 13.30 TRX* 40'	Svea
▶ 14.15 ZUMBA*	Kadri C.
▶ 15.15 BODYATTACK*	Jarmo
▶ 16.15 BODYPUMP*	Kadri L.
<b>VÄIKE SAAL</b>	
▶ 13.00 BodyART*	Kersti M.
▶ 14.00 YOGAFUNC	Kersti O.
<b>SAUNAKESKUS</b>	
▶ 11.30 Sauna Yoga*	Mai-Liis
<b>SPINNINGU STUUDIO</b>	
▶ 11.45 Ride 60'	Kristin
<b>BASSEIN</b>	
▶ 10.00 AquaMix	Lilja
▶ 11.00 AquaFit	Liina
▶ 12.00 AquaMix	Piret
<b>JÕUSAAL</b>	
▶ 11.00-14.00 on nõu ja jõuga abiiks treenerid Siiri Maisa ja Märt Märtson	
▶ 10.45-11.45 ja 13.00-14.00 jõusaali ABC personaaltreener Siiri Maisa juhendamisel	

INGLISE PUBI BLACK ROSE esitleb

**BLACK ROSE**  
ENGLISH PUB

## TULE PROOVI KAHEKSAJALGA, KAMMKARPE, TIGUSID JA AUSTREID.

**BLACK ROSE**  
SEAFOOD

TALLINN VIIMSI SPA I KORRUSEL  
Randvere tee 11, 74001, Viimsi, Haabneeme  
Kontakt: [toitlustus@spatallinn.ee](mailto:toitlustus@spatallinn.ee)  
Telefon: +372 5628 2261